



# **J.P. Mortensen Holding ApS**

Hostrupkrogen 16, 9500 Hobro

CVR-nr. 30 81 85 98

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2016.

---

Jan Abrahamsen Mortensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	J.P. Mortensen Holding ApS Hostrupkrogen 16 9500 Hobro
	CVR-nr.: 30 81 85 98
	Stiftet: 4. september 2007
	Hjemsted: Hobro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jan Abrahamsen Mortensen, Hostrupkrogen 16, 9500 Hobro, Direktør
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord
<b>Associeret virksomhed</b>	Varmeforretningen A/S, Hobro

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er investering og finansiering samt anden teknisk rådgivning inden for energi og varmekilder samt forhandling heraf.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -7.563 kr. mod 6.637 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 726.602 kr. mod 74 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.563</b>	<b>6.637</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	734.773	0
Øvrige finansielle omkostninger	-608	-6.563
<b>Resultat før skat</b>	<b>726.602</b>	<b>74</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>726.602</b>	<b>74</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	734.772	0
Overføres til overført resultat	0	74
Disponeret fra overført resultat	-8.170	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>726.602</b>	<b>74</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>734.773</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>734.773</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>734.773</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>8.000</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>8.000</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>897</u>	<u>898</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.897</u></b>	<b><u>898</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>743.670</u></b>	<b><u>898</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Anpartskapital	125.000	125.000
3 Overkurs ved emission	0	0
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	734.772	0
5 Overført resultat	-547.041	-538.871
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>312.731</u></b>	<b><u>-413.871</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	53.453
Anden gæld	420.939	361.316
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>430.939</u>	<u>414.769</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>430.939</u></b>	<b><u>414.769</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>743.670</u></b>	<b><u>898</u></b>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

	31/12 2015	31/12 2014
<b>1. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2015	1	1
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>1</b>	<b>1</b>
Opskrivninger 1. januar 2015	-1	-1
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	734.773	0
<b>Opskrivninger 31. december 2015</b>	<b>734.772</b>	<b>-1</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>734.773</b>	<b>0</b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Varmeforretningen A/S	Hobro	50 %
<b>2. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>3. Overkurs ved emission</b>		
Overkurs ved emission 1. januar 2015	0	7.500
Overført overkurs ved emission	0	-7.500
	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Resultatandel	734.772	0
	<b>734.772</b>	<b>0</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	-538.871	-546.445
Årets overførte overskud eller underskud	-8.170	74
Overført overkurs ved emission	0	7.500
	<b>-547.041</b>	<b>-538.871</b>

## Noter

---

### **6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger.